



MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO





**MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO**  
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Warszawa, 5 listopada 2016 r.

Pan  
Lek. wet. Jacek Łukaszewicz  
Prezes Krajowej Izby  
Lekarsko-Weterynaryjnej

Szanowny Panie Prezesie,

serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczyste obchody 25-lecia Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej.

Długa i chlubna tradycja Izby, jej ciekawa oraz bogata historia, a także osiągnięte przez nią na przestrzeni lat sukcesy to powody do prawdziwej radości, satysfakcji i dumy. Krajowa Izba Lekarsko-Weterynaryjna, będąca samorządem zawodowym zrzeszającym i reprezentującym lekarzy weterynarii, już od 25 lat prężnie i skutecznie działa na rzecz swoich członków, realizuje wiele cennych inicjatyw i ma na swym koncie liczne, ważne dokonania. Tworzą ją bowiem wyjątkowi ludzie, dla których praca polegająca na ratowaniu i ochronie zwierząt oraz weterynaryjnej ochronie zdrowia publicznego i środowiska to coś więcej niż wykonywany zawód – to misja, rodzaj życiowego powołania. Do zakresu bardzo istotnych i odpowiedzialnych zadań realizowanych przez Państwa Izbę należy m.in. koordynowanie i nadzorowanie działalności okręgowych izb lekarsko-weterynaryjnych, sprawowanie pieczy nad prawidłowym i sumiennym wypełnianiem obowiązków przez lekarzy weterynarii, ustanawianie oraz dbałość o respektowanie zasad etyki i deontologii weterynaryjnej, a także reprezentowanie i ochrona interesów lekarzy weterynarii, integrowanie ich środowiska oraz niesienie pomocy materialnej weterynarzom w trudnej sytuacji życiowej. Należy podkreślić, że Izba dba ponadto o podnoszenie kwalifikacji zawodowych swoich członków, współpracuje owocnie z organami administracji rządowej i jednostek samorządu terytorialnego, towarzystwami naukowymi i różnymi organizacjami w sprawach profilaktyki i lecznictwa weterynaryjnego, poprawy warunków hodowli, kontroli żywności pochodzenia zwierzęcego i zwalczania chorób odzwierzęcych.

Dzisiejsza uroczystość to znakomita okazja, by przypomnieć dzieje Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej i związane z nią ważne postaci, jak również zaprezentować połączony dorobek samorządu oraz podkreślić jego cenny wkład w rozwój weterynarii w Polsce. W tym szczególnym dniu pragnę Państwu serdecznie podziękować za codzienną troskę o los zwierząt w naszym kraju i niesioną im pomoc, jak również pogratulować 25-lecia niezwykle potrzebnej i pożytecznej działalności Izby, a także jej skuteczności w podnoszeniu standardów pracy polskich lekarzy weterynarii oraz ochrony zdrowia zwierząt i ludzi. Jestem pełen uznania dla Państwa profesjonalizmu, zaangażowania i imponujących osiągnięć. Życzę kolejnych lat satysfakcjonujących działań, realizacji nowych przedsięwzięć podnoszących rangę i prestiż zawodu lekarza weterynarii, wielu sukcesów zawodowych oraz wszelkiej pomyślności w życiu osobistym.

Z wyrazami szacunku